1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

06 октября 2011 года

        г. Ге​ор​ги​евск

      № 653-64
Об использовании бюджетных ассигнований для оказания материаль​ной по​мощи гражданам Дуенко К.А., Киселевой В.И., Кругловой Л.И., Макси​ной З.Р., Стрижковой С.В., Хамаза В.Ф., Хилобоковой Ф.Н., Хориной Н.И.
Рассмотрев заявления жителей города Георгиевска Дуенко К.А., Киселе​вой В.И. Кругловой Л.И., Майтама М.Ю., Максиной З.Р., Стрижковой С.В., Хамаза В.Ф., Хилобоковой Ф.Н., Хориной Н.И.  об оказа​нии им мате​ри​аль​ной по​мощи, в со​от​вет​ст​вии со статьёй 35 Устава го​рода Ге​ор​гиев​ска, на осно​вании статей 58, 62 Ус​тава города Геор​гиев​ска, Дума го​рода Геор​гиевска
РЕШИЛА:

1. Разрешить Главе го​рода Георгиевска А.В. Манакову исполь​зовать для оказа​ния материаль​ной помощи бюджетные ассигнования в сумме 32 000 руб​лей:

Дуенко Клавдии Александровне, 1939 года рождения, пенсионерке, вете​рану труда, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Гагарина, 295, кв. 4, г. Ге​ор​ги​евск, на проведение оперативного лечения, в раз​мере 3 500 рублей;
Киселевой Вере Ильиничне, 1938 года рождения, пенсионерке, инвалиду II группы, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Быкова, 12, кв. 71, г. Ге​ор​гиевск, на про​ведение оперативного лечения, в размере 5 000 рублей;
Кругловой Людмиле Ивановне, 1946 года рождения, пенсионерке, вете​рану труда Ставропольского края, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Пушкина, 58, кв. 48, г. Ге​ор​гиевск, на проведение оперативного лечения, в размере 3 500 руб​лей;

Максиной Зинаиде Романовне, 1938 года рождения, пенсионерке, прожи​вающей по адресу: ул. Кочубея, 7, кв. 9, г. Георгиевск, на проведение оператив​ного лечения, в размере 3 500 рублей;

Стрижковой Софье Викторовне, 1943 года рождения, пенсионерке, вете​рану труда, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Кочубея, 5, кв. 97, г. Ге​ор​ги​евск, на проведение оперативного лечения, в раз​мере 3 500 рублей;

Хамаза Валентине Федоровне, 1938 года рождения, пенсионерке, ветерану труда Ставропольского края, проживающей по адресу: ул. Тронина, 4, кв. 46, г. Георгиевск, на диагностические исследования, в раз​мере 3 000 рублей;

Хилобоковой Фаине Николаевне, 1934 года рождения, пенсионерке, вете​рану труда, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Тургенева, 13, кв. 8, г. Ге​ор​ги​евск, на проведение оперативного лечения, в раз​мере 5 000 рублей;

Хориной Наталье Изотовне, 1952 года рождения, пенсионерке, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Карла Маркса, 140, г. Ге​ор​ги​евск, на приобретении медика​ментов, в раз​мере 5 000 рублей.
2. Заявление Майтама Марины Юрьевны, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Железнодорожная, 33б, кв. 1, г. Ге​ор​гиевск отправить на доработку в связи с предоставлением неполного пакета медицинских документов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную ко​миссию по социальным вопросам Думы города Георгиевска (Воин​цева).

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина